łokci 52; **SURNO** szaraczkowe w różnych gatunkach, dubeltowe łokci 106 $\frac{1}{2}$ , pojedyncze 109 $\frac{3}{4}$ ; **SURNO** pasowe, dubeltowe łokci 16 $\frac{1}{4}$ ; **SURNO** czarne dubeltowe łokci 25 $\frac{1}{2}$ ; a to w transporcie do miasta Warszawy uszkodzone.— W Warszawie d. 31 Sierpnia (12 Września) 1850 roku.— Inspektor Dyrekcji, *J. Barwikowski*.

Z upoważnienia Dyrekcji Ubezpieczeń z d. 25 Sierpnia (6 Września) r. b. Nro 17948/903, zawiadamia się interesowane osoby, że dnia 6/18 Września r. b.